令和元年（２０１９年）９月１８日

関係中学校保護者 様

熊本県立鹿本高等学校長

瀬口 和弘

鹿本高校学校説明会のお知らせ（御案内）

初秋の候、皆様方におかれましては日頃より本校の教育活動に御理解と御協

力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校に在籍している生徒たちの日頃の頑張りと来年度の入試や学校の

活動内容等をお知らせするために、下記の日程で学校説明会を開催いたします。

つきましては、本校について興味をお持ちの方は、御出席いただきますよう

御案内申し上げます。（事前申込みの必要はございません。）

記

１ 日 時 令和元年（２０１９年）１０月２５日（金）

１８時３０分～１９時２０分（受付 １８時１５分～）

２ 会 場 鹿本高校セミナーハウス

３ 説明内容

（１）校長挨拶

（２）本校教育の特色・学科についての紹介

（３）入試等についての説明

（４）質疑応答

お問合せ先

熊本県立鹿本高等学校

担当 宮﨑 秀康

電話 ０９６８－４４－５１０１

ＦＡＸ０９６８－４４－６８９９